Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan
oswiatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) oglasza sie¢:

I. Podstawowe kwoty dotacji, 0 ktorych mowa w art. 12 ustawy z dnia 27 pazdziernika
2017 r. o finansowaniu zadan oswiatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), w tym:
1) podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli wynosi 5 125,65 zl rocznie na ucznia w roku

2018,

2) podstawowa kwota dotacji dla szkot podstawowych, w ktérych zorganizowano oddziat
przedszkolny wynosi 5 807,93 zl rocznie na ucznia w roku 2018.

II. Statystyczna liczbe dzieci objetych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniow,
wychowankow lub uczestnikow zaje¢¢ rewalidacyjno — wychowawczych:

w tym: w tym:
Ogoélem Ogoélem statystyczna — ——
statystyczna liczba uczestnikow dzieci objetych
Nazwa szkoly/przedszkola liczba dzieci/uczniéw zajeé wezesnym
dzieci/uczniéw | niepelnosprawnych | rewalidacyjno — | wspomaganiem
wychowawczych rozwoju
Samorzadowe Przedszkole w Myszyncu 50,00 1,00 0,33 0,33
50,00 1,00 0,33 0,33
Publiczna Szkota Podstawowa im. Armii 4533 ) ) i
Krajowej w Krysiakach ’
Pl.lbl.ICZIla Szkota destawowa im. 488,66 5.66 2,67 )
Kazimierza Stefanowicza w Myszyncu
Publiczna Szkota Podstawowa w 39.67 133 ) )
Olszynach
Publiczna Szkota Podstawowa w 81.00 ) ) i
Wolkowych ’
Publiczna Szkota Podstawowa w 51.00 1 ) i
Wydmusach ’
Publiczna Szkota Podstawowa im. Brata
Zenona Zebrowskiego w Wykrocie 109,00 2,67 ) i
Publiczna Szkota Podstawowa w Zalesiu 31,67 2,67 - -
846,33 13,33 2,67 -
Oddziat Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej im. 9,00 - - 0,33

Armii Krajowej w Krysiakach




Oddzial Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej im.
Kazimierza Stefanowicza w Myszyncu

53,66

0,67

0,67

Oddziat Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej w
Olszynach

6,67

1,33

0,67

Oddziat Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej w
Wolkowych

10,33

Oddziat Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej w
Wydmusach

12,00

Oddziat Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej im.
Brata Zenona Zebrowskiego w Wykrocie

13,67

Oddziat Przedszkolny zorganizowany w
Publicznej Szkole Podstawowej w
Zalesiu

4,67

110,00

2,00

1,34

0,33

Gimnazjum w Publicznej Szkole
Podstawowej im. Kazimierza
Stefanowicza w Myszyncu

146,67

4,67

1,00

Gimnazjum w Publicznej Szkole
Podstawowej w Wolkowych

27,33

0,67

Gimnazjum w Publicznej Szkole
Podstawowej im. Brata Zenona
Zebrowskiego w Wykrocie

25,00

1,33

0,67

199,00

6,67

1,67

ITI. Wskaznik zwi¢kszajacy, o ktorym mowa w art. 14 ust. 1 dla szkoly podstawowe;j

niebedacej szkola specjalna wynosi 0,9629.




